
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ      Χανιά : 13/11/2019  
Πληροφ.: Κατσαφράκη Γεωργία Α.Π: 53624
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης ΤΚ 73135 Αρ. Αποφ.: 528
Τηλ.: 28213-41671 Fax: 28213-41679 
www  .  chania  .  gr     , email: dimos  @  chania  .  gr       

ΘΕΜΑ: Ορισμός Γραμματέα της Επιτροπής Χωροθέτησης Λαϊκών Αγορών.

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις   του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της  Αυτοδιοίκησης και  της

Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  -  Πρόγραμμα  Καλλικράτης»  και  του  Ν.  4555/2018
(Πρόγραμμα Κλεισθένης)

2. Τις διατάξεις  του Ν.3463/2006
3. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007
4. Την υπ’ αριθμ. 633/2019 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Χανίων.
5. Την  υπ’  αριθμ.  412/26-07-2018  απόφαση  Δημάρχου  Χανίων  που  αφορά  στη

τοποθέτηση  του  υπαλλήλου  με  σύμβαση  εργασίας  ΙΔΑΧ  Κεκάκη  Αντωνίου  του
Ματθαίου  κλάδου  ΔΕ  Διοικητικού  στο  Τμήμα  Αδειοδοτήσεων  και  Ρύθμισης
Εμπορικών  Δραστηριοτήτων  της  Δ/νσης  Τοπικής  Οικονομικής  Ανάπτυξης  του
Δήμου Χανίων.

6. Το  υπ’  αριθμ.  45932/30-09-2019  έγγραφο  της  Δ/νσης  Τοπικής  Οικονομικής
Ανάπτυξης

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Ορίζουμε Γραμματέα της Επιτροπής Χωροθέτησης Λαϊκών Αγορών  τον υπάλληλο με
σύμβαση εργασίας ΙΔΑΧ Κεκάκη Αντώνιο του Ματθαίου κλάδου ΔΕ Διοικητικού
με  αναπληρώτρια  σε  περίπτωση  απουσίας  ή  κωλύματος  του  την  Προϊσταμένη του
Τμήματος  Αδειοδοτήσεων  και  Ρύθμισης  Εμπορικών  Δραστηριοτήτων  της  Δ/νσης
Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης του Δήμου Χανιών την Βανδουλάκη Δέσποινα του
Μίνωα κλάδου ΤΕ17 Διοικητικού Λογιστικού.

Εσωτερική Διανομή:      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Δ/νση Τοπ. Οικ. Ανάπτυξης
3.  Ενδιαφερόμενοι

ΣΗΜΑΝΔΗΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
ΑΔΑ: 67ΛΥΩΗ5-Β7Λ


	Τηλ.: 28213-41671 Fax: 28213-41679
	www.chania.gr , email: dimos@chania.gr
	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


		2019-11-13T12:56:38+0200
	Athens




